genitores nostros sanctissime memorie omni fide el deuotione prelucentes in rebus 

eorum gestis coluisse inuenimus omnium peregrinantium ad ipsius beati aposroli 

limina fuisse semper deuotissimos protectores. Nosque eorum sacris inherentes vesti

giis presentís et cunctis xristiani fidei cultoribus ad beatum Jacobum accedere volen

tibus et accedentibus significa.mus et intimamus et notum esse volumus quod a die 

prima mensis januarii de anno Domini millessimo quadrigentessimo sexagentesimo 

secundo usque alt ultiman diem decembris anni eiusdem Domini millessimi quadrin

gentessimi sexagesimi tertii inclusive dicto anno jubileo durante omnes et singulos 

729 Antonio Pocho)' G uciérrez de aviedes. Un Stt1tus de inm11nidt1d internaciont1l del peregrino jt1cobeo. "Composcelanum" 

X nº4 de 1.965 . Anexo 3. pp. 403 - 404. 
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cuiuscunque status ordinis et conditionis ut prefetur existant ad memorati apostoli 

Jacobi limina cusa peregrinationis accedere cupientes et volentes in regnis nostris tam 

per terram quam per aquam die noctuque veniendo stando eundo et redeundo sub 

nostro secura et salvo conductu guardia et protectione recipimus per presentes omni 

dolo fraude et pravo ingenio cessantibus, non obstanttibus quibuscumque repressalia

rum literis a nobis emanatis et concessis et dicto tempore durante in futurum conce

dendis quibuscumque personis necnon guerris iniuriis dampnis uiolenciis predis inter 

nos et naturales nostras et quoscumque aduersarios et eorumnaturales ab aduerso 

exortis et preconizatis. Mandamus universis et singulis subditis et naturalibus nostris 

en contra hiusmodi edictum nostrum et saluum conductum quidcumque attemptare 

presumant seu attemptent. Contrarium uero facientes corporali suplicio aficiemus et 

bona eorumdem universa fisco nostri duximos applicanda. Dactum et actis in opido 

Maioritem anno Domini premisso millessimo quadringentessimo sexagesimo secun

do, die vero vicesima mensis januarii. 

- Yo el Rey-. 

92- SALVOCONDUCTO DE LOS REYES CATÓLICOS A FAVOR DE LOS 

PEREGRINOS DE SANTIAGO DE 16 DE ENERO DE 1.479730 . 

Ferdinandus et Helisabet. Dei grana Rex et Regina Castelle Legionis Sicilie 

Ponugalie Principes aragoniese. Uniuersis et singulis Fide/libus tam in presenti anno 

quam perpetuis futuris temporibus Ecclesiam diui Iacobi Beatissimi Chisti Apostoli 

hispania patroni et protectoris uisitantibus et pia uota soluentibus Tam per supradic

ta nostra regna et eorum/ quod liber consistentibus que per ltaliam Galiam Angliam